
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia- Ufficio III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125- Codice iPA:m_pi 

          PEC: uspba@postacert.istruzione.it- PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

Prot.n. 2986 

Area IV settore III        Bari, 12/08/2015 
Coordinatore :A.  Battista     
 
 

IL DIRIGENTE 
  
 

VISTO il D.D.G. n. 82 del  24/9/2012; 
VISTO il D.M. 470 del 7/7/2015, con il  quale è stato autorizzato un contingente di nomine in ruolo del 

personale docente per l’a.s.2015/16; 
VISTO il D.D.G. n. 767 del 17/7/2015 e le note ministeriali nn. 21739 e 21828 del 22/7/2015 che dettano 

disposizioni in merito alle proposte di nomine nelle fasi relative al piano straordinario; 
VISTE  le allegate tabelle di riparto degli specifici contingenti di assunzione da effettuare nell’ambito 

delle province nell’ambito della regione Puglia ed in particolare per i posti da assegnare alla 
scuola dell’infanzia  ; 

CONSIDERATO che il contingente per l’a.s.2015/16 a livello regionale su posto SOSTEGNO - FASE 0 -della 
scuola dell’infanzia è di n. 51 nomine,  di cui Bari n. 23, Brindisi n 08, Foggia n. 08, Lecce  n. 
06 e Taranto n. 06; 

VISTA la nota n. 8385/1 del 31/7/2015 con la quale il Direttore Generale dell’’USR PUGLIA ha 
indicato  le istruzioni operative;   

VISTE le rinunce pervenute entro il completamento della fase 0;  
 

D E C R E T A 
 

Per le motivazioni in premessa citate, è pubblicato qui di seguito,  il prospetto  riepilogativo dei nominativi dei 
docenti aventi titolo alla nomina a tempo indeterminato per l’insegnamento posto SOSTEGNO  nella scuola 

dell’INFANZIA  - FASE 0 - con  decorrenza giuridica ed economica dall’1/9/2015. A fianco di ciascun nominativo  è 
indicata, la provincia di assegnazione .  

I Dirigenti degli Ambiti Territoriali  interessati  provvederanno agli adempimenti di competenza previsti dall’art. 14 
del bando di concorso. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale di quest’ufficio ed ha valore di notifica a tutti gli 
effetti nei confronti dei docenti ivi indicati.  

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i ricorsi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento vigente.  
      

1 
316 PIRRO MARIA 

ANTONIETTA 
04/04/1973 FOGGIA 

2 320 D'AMBROSIO COSTANTINA 18/01/1972 FOGGIA 

3 365 TANCREDI DONATA 10/03/1974 BARI 

4 395 CAVOTTA STEFANIA 11/06/1974 FOGGIA 

 
 
      IL DIRIGENTE 
                  Giuseppe SILIPO  
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: dott.ssa A. BATTISTA tel.080/5477226; Referente dell’istruttoria 

sig.ra DEVITOFRANCESCO Giuseppina 080/5477296;-  

Il Dirigente: Giuseppe SILIPO via Re David, 178/f-tel. 080/5477111;sito internet: www.uspbari.it – 

codice fiscale 80020790723-Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale 

R7CREW- contabilità ordinaria Y96HXJ 


